

NYHETS BREVET BRO

UKE 20

KONFIRMASJONSTID

Denne våren skulle alle konfirmantene i Gamle Oslo deltatt på mange undervisningskvelder. Men på grunn av smittevern har vi vært nødt til å kjøre et alternativt opplegg. Trosopplærer og konfirmantprest, har sammen med diakon i Grønland og Gamlebyen har satt i gang mange tiltak, og vi har til og med laget noen artige undervisningsfilmer. Har du lyst å se den legendariske påskefilmen, eller talkshowet «Direkte fra Bedehuset?» Følg linkene!



<https://www.youtube.com/watch?v=O8Yoh5Fb6T4&t=1s>
<https://www.youtube.com/watch?v=vBgT57xuCAw&t=619s>

I år er det 4 ungdommer som skal konfirmeres i Grønland og Gamlebyen kirke. Det høres kanskje ikke ut som så mye – men det er 1 mer enn i fjor. Og vi skal jobbe for at tallet øker jevnt og trutt. Det siste året er det etablert et veldig fint samarbeid mellom vår diakon Hanna Haraldstad, og



konfirmant-teamet Kristian Kvaalem og Ingvil Storheim. La oss høre med Hanna hva hun tenker om dette:

1. Hvorfor synes du det er viktig å ta deg tid til å hjelpe til i konfirmantarbeidet? *Jeg synes det er gøy å bli kjent med ungdom i menigheten vår, derfor har jeg lyst å prioritere dette. Grunnen til*

at jeg valgte kirka som arbeidsplass var at jeg liker å jobbe med ungdom. Selv har jeg opplevd at kirka var et godt sted å være i ungdomstiden, og jeg vil være med å gi dette videre til andre.

2. Hvilke perspektiver tar du som diakon med deg inn i konfirmantarbeidet? *Jeg er nysgjerrig på hva de er opptatt av og har lyst at de skal ha en opplevelse av å ha et fellesskap de kjenner seg igjen i*

3. Hva tror du vi må gjøre for å få flere til å velge konfirmasjon i Grønland kirke? *At vi viser at vi er en relevant kirke, med stor takhøyde og at vi både gjør og snakker om ting som ungdommene synes er gøy, spennende og viktig.*

GUDSTJENESTE ELLER SØNDAGSTUR ?

Mange har fått med seg at det i Norge er tillatt med gudstjenester igjen, fra og med 10. mai, med maksimum 50 deltagere og andre smittevern hensyn. I Oslo forholder det seg noe annerledes enn i resten av landet. Biskopen har ikke forordnet noen gudstjenester for 10. mai eller senere, men det er ikke utenkelig at vi kan feire Pinse i Grønland kirke. «Den som venter på noe godt venter ikke forgjeves.».

Som en erstatning for gudstjenestene arrangerer vi «**Søndagstur med kirka**» hvor prestene vil ta påmeldte deltagere på tur til en av kirkeruinene i Gamlebyen, lese søndagens tekster, innlede og samtale om prekenteksten, be sammen og kanskje bli litt bedre kjent.

Neste tur er planlagt for 10. mai kl. 12. Se her for påmelding og informasjon:

<https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkene-i-gamle-oslo/kirkene-i-gamle->



På 17.mai vil klokkene i Grønland kirke ringe kl. 12.55, like før alle i Norge skal synge Nasjonalsangen kl.13.00. Det betyr at det vi hører i den kjente barnesangen ikke alltid stemmer: «Bro, bro brille, klokken ringer 11», Apropos *briller*. De som har brillene på sin nese, har i dagens nyhetsbrev lagt merke til at vi byttet det ellers så fengende navnet «Nyhetsbrev» til «Nyhetsbrevet BRO». Dere tror kanskje vi leide inn en dyr PR-konsulent for å komme på idéen? Nei, ingen fare. **Dette har våre kloke hoder kokt sammen helt selv.**

Målet er at vi skal skape en **BRO** mellom det allerede etablerte menighetsbladet, og vårt nyhetsbrev. Vi har dessuten evaluert nyhetsbrevene våre, og vi er storfornøyd. Men vi trenger litt feed-back fra leserne også.

Kan dere svare på noen spørsmål og enten si fra til en oss i staben, eller sende det på epost til sognepresten Lars Martin (ld922@kirken.no)?

1. Hvilke type saker vil du ha mer av i nyhetsbrevet?
2. Når denne delen av korona-situasjonen legger seg, og kirka blir mer som før – vil du fremdeles ha nyhetsbrev?

På forhånd takk for hjelpen ☺



KIRKEHAGE I ENDRING

Byggingen utenfor kirka er i gang!
Mer hage, benker, sjakkbord og et sted å nyte
nydelige grøntområder!
Vi gleder oss og håper du gjør det samme!



OM HÅP OG TRØST

Det er mye godt som skjer nå, og vi har stort håp for tiden fremover.

Men vi vet at mange fremdeles opplever store kriser i forbindelse med Korona-situasjonen. Kanskje kan noen finne trøst i Salme 23?

Herren er min hyrde, jeg mangler ikke noe. 2. Han lar meg ligge i grønne enger, han leder meg til vann der jeg finner hvile. 3. Han gir meg nytt liv. Han fører meg på rettferdighets stier for sitt navns skyld. Om jeg enn skulle vandre i dødsskyggens dal, frykter jeg ikke noe ondt. For du er med meg. Din kjepp og din stav, de trøster meg. 5. Du dekker bord for meg like foran mine fiender. Du salver mitt hode med olje. Mitt beger renner over. 6. Bare godhet og miskunn skal følge meg alle mine dager, og jeg skal bo i Herrens hus gjennom alle tider.

Husk at du kan ta kontakt med oss i Grønland kirke dersom du eller noen du kjenner trenger å prate med diakon eller prest.

KELTISK VELSIGNELSE

MÅ VEIENE ÅPNE SEG FOR DEG, MIN VENN
OG VINDEN BLÅSE BAK DEG
MÅ SOLEN SKINNE PÅ DITT ANSIKT
OG REGNET FALLE MILDT PÅ DINE MARKER
INNTIL VI MØTES IGJEN
MÅ DU HELE TIDEN VÆRE
I GUDS HÅND